CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường (đến)

- Hiệu trưởng Trường (đi)

Tôi tên:
Ngày sinh:

Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú (trước khi vào trường):

Điện thoại liên hệ:

Hiện nay tôi là sinh viên đang học năm thứ:

Ngành:

Bậc đào tạo:
 Hệ đào tạo:

Thuộc Trường (đi)

Điểm xét tuyển vào trường đại học dựa vào:
( Điểm thi tốt nghiệp Trung học Phổ thông Quốc gia năm:

Điểm trúng tuyển đầu vào của ngành đang theo học:

( Xét tuyển dựa vào học bạ năm:

Điểm trúng tuyển đầu vào của ngành đang theo học:

Tôi có nguyện vọng xin được chuyển đến Trường

tiếp tục được học ngành

để tiếp tục học tập và hoàn thành chương trình đào tạo.
Lý do xin chuyển trường:

.

Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Quý Trường./.
Tiền Giang, ngày ... tháng ... năm ..…
             NGƯỜI LÀM ĐƠN
                    (Ký, họ và tên)
TRƯỞNG PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO                         TRƯỞNG KHOA
                (Trường tiếp nhận)                                                   (Trường tiếp nhận)
     Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG                Ý KIẾN CỦA HIỆU TRƯỞNG
             (Trường tiếp nhận)                                      (Trường đang theo học)
Ghi chú: Kèm theo Đơn xin chuyển trường gồm có:
- Bảng điểm kết quả học tập có chữ ký, đóng dấu của trường đang theo học;
- Giấy chứng nhận điểm kết quả rèn luyện của trường đang theo học./.
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN ĐỂ CHUYỂN TRƯỜNG

(Trường hợp dành cho sinh viên chuyển đi khỏi Trường Đại học Tiền Giang)

Kính gửi:

- Phòng Kế hoạch - Tài chính;
- Trung tâm Thông tin - Thư viện.
Tôi tên:
 Mã số SV:

Ngày sinh:
 Nơi sinh:

Hộ khẩu thường trú:

Hiện nay đang theo học lớp:
,

thuộc khoa:
 của Trường Đại học Tiền Giang.

Nay em làm đơn này kính gửi đến Phòng Kế hoạch - Tài chính xác nhận cho em không còn nợ học phí và gửi đến Trung tâm Thông tin - Thư viện xác nhận cho em không còn nợ sách của Nhà trường để em hoàn tất thủ tục chuyển trường.

Lý do xin chuyển trường:

Trân trọng kính chào./.

                                                    Tiền Giang, ngày  …   tháng  …  năm ..…
                                                                           Người làm đơn

                                                                                     (Ký và ghi rõ họ và tên)
XÁC NHẬN CỦA P. KH-TC                  XÁC NHẬN CỦA TT.TT-TV

                                                                                                                10_SV_ P.QLĐT_00-22